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SGS Automotive Albania sh.p.k
Pasqyra e pozicionit financiar mé 31 dhjetor 2013

(Shumat jané 1é shprehura né LEK)

Shénime

Aktivet

Aktivet afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale 4
Totali i aktiveve afatgjata

Aktivet afatshkurtra

[nventari 5
Llogarité e arkétueshme dhe (€ tjera 6
Parapagime tatim fitimi

Mjete monetare dhe ekuivalentét e tyre 7
Totali i aktiveve afatshkurtra

TOTALI I AKTIVEVE

KAPITALI
Kapitali

Kapitali aksionar 8
Humbja e akumuluar

Fitimi (Humbja e Periudhes)

Totali kapitalit

Detyrimet

Detyrime afatgjata

Vlera e riinvestimit 11
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime afatshkurtra

Huaté afatshkurtra 9
Llogarité atatshkurtra 10
Tatim fitimi i pagueshém

Totali detyrimeve

Totali kapitalit dhe detyrimeve

Mé
31 dhjetor 2013

598.062.671

Mé
31 dhjetor 20112

626.019.639

598,062,671 626,019,639
1,952,682 5.224,048
17.996.979 16.484.008

- 4,496,651
293.519.210 133.285.763
313,468,871 159,490,470
911,531,542 785,510,109

190.000.100
(27.143.821)
86.932.973

190.000.100

(27.143.821)

249,789,251

162,856,279

160.372.800

130.668.400

160,372,800

130,668,400

436.049.433

437.514.169

61.508.941 54.471.261
3801114 -
501,369,491 491,985,430
911,531,542 785,510,109

Kéto pasqyra financiare jané miratuar nga Drejtimi i Shogérisé dhe firmosur mé 20 mars 2014 nga
dhe firmosur nga:




SGS Automotive Albania sh.p.k.

Pasqyra e té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2013

(Shumat jané 1é shprehura né LEK)

I. Té ardhura operative
Té ardhura
Totali té arshura operative

Shpenzimet

Materiale dhe ¢ pérdorurar pér konsum
Shpenzime personeli

Zhvlerésimi dhe amortizimi
Shpenzime (& tjera operative

Totali shpenzimeve

Fitim nga aktiviteti operacional

Shpenzime dhe té ardhura financiare
E ardhuara financiare

Shpenzime financiare

Shpenzimeve financiare, neto

Fitimi para tatimit

Tatimi mbi fitimin

Fitimi neto 1 vitit

Shénime

16

17

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2013

634.514.031

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2012

539.886.302

634,514,031

539,886,302

(14.389.760)
(163.664.176)
(83.564.155)
(234.861.546)

(11.691.834)
(158.479.202)
(74.171.997)
(215.198.267)

(496,479,636) (459,541,300)
138,034,395 80,345,002
461.366 1.760.265
(36.762.347) (43.339.135)
(36,300,980) (41,578,871)
101,733,414 38,766,131

(14.800.442)

(6.492.672)

86,932,972

32,273,459




SGS Automotive Albania sh.p.k.

Pasqyra e ndryshimeve né kapital pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2013

(Shumat jané 1é shprehura né LEK)

M¢ 31 dhjetor 2011

Fitimi (humbja) i

Fitimi i vitit
T¢ ardhura (€ tjera

Mé 31 dhjetor 2012

Fitimi i vitit
Té ardhura té tjera

Mé 31 dhjetor 2013

akumuluar
Kapitali aksionar (rishikuar) Totali
190,000,100 (59,417,280) 130,582,820
- 32.273.459 32,273,459
190.()00,10(; (27,143.820; 162,856,280
- 86.932.972 80,932,972
190,000, 10(; 59,789, 152_ 249,789,252-




SGS Automotive Albania sh.p.k.

Pasqyra e ndryshimeve né kapital pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2013

(Shumat jané té shprehura né LEK)

Fluksi monetar i gjeneruar nga aktivitetet operative:
Fitimi pas tatimit

Rregullime pér:

Amortizimin dhe zhvlerésimin

Humbje nga kursi i kémbimit

Té ardhura interesi

Shpenzime interesi

Shpenzime tatim fitimi

Humbjet nga aktivitetipara ndryshimeve né kapitalin
punues

Rénie / (rritje) né inventar

Rénie / (rrije) né Hogarité e arkétueshme dhe (€ tjera

(Rénie) /rritje né llogarité e pagueshme dhe (&€ tjera
Interesi paguar

Tatimi fitimi paguar

Fluksi monetar neto gjeneruar nga aktivitetet operative

Flukset monetare nga aktivitetet investuese:
Blerja e aktiveve afatgjata material

Blerja e aktiveve afatgjata jomateriale

Interesa t& arkétuara

Flukset monetare neto pérdorur nga aktivitetet
investuese

Flukset monetare gjeneruar nga aktivitetet e financimit
Kapital i paguar

Shlyerje e huasé. neto

Fluksi monetar i gjeneruar nga aktivitete financuese

Ndryshimi neto né mjetet monetare dhe ekuivalentet ¢
saj

Mjetet monetare dhe ekuivalentet e tyre né fillim (& vitit
Mjetet monetare dhe ekuivalentet e tyre né fund té
vitit

Pér vitin e

mbyllur mé 31

dhjetor 2013

Pér vitin e

mbyllur mé 31

dhjetor 2012

86.932.972 32.287.614
83.564.155 T4.171.997
13.500 971.113
461.366 -
36.556.300 42,117,509
14,800,442 6,491,672
221,379,003 156,040,905
3.271.367 (1.536911)
(1.512.970) (526.822)
36.742.079 5.467.755

(38.021.036)
(6.492.676)

(35.377.994)
(9,994.295)

(6,013,235

114,072,638

(55.593.687)

461.366

(24.137.545)

(55,132,321) (24,137,545)
= (73.569.,262)

- (73,569,262)
160,233,447 16,365,831
133.285.763 116,919,932
293,519,210 133,285,763




